
                                          UCHWAŁA NR XV/113/2007                                                 

        Rady Gminy Miedźna
                                                                z dnia 26 listopada 2007r.

w sprawie: nadania nazwy drodze na terenie sołectwa Frydek /obręb geodezyjny Wola/.

      Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr.142 z 2001r. poz.1591z późn. zmianami)

Rada Gminy Miedźna
uchwala:

§ 1

Drodze publicznej położonej na terenie sołectwa Frydek /obręb geodezyjny Wola/ będącej 

połączeniem ulic Leśnej i Granicznej, stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji 

gruntów  numerem  507/16,  karta  mapy  10  d.1,  będącej  własnością  Skarbu  Państwa, 

nadać nazwę – ulica „Myśliwska”.                                     

                     

§ 2 

Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny - mapa z zaznaczonym 

przebiegiem drogi, o której mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


